
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«МИТЯЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

 САКСКОГОРАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

От 02 февраля 2022 г. с. Митяево № 30

О временной приостановке 
учебного процесса в МБОУ 
Митяевская средняя школа»

Во исполнение Постановления главного государственного санитарного врача 
г.Евпатории и Сакского района С.С. Ткачева от 02.02.2022 г № 82-01-13/03-00185-01- 
2022, в связи с организацией противоэпидемических мероприятий в период подъема 
заболеваемости гриппом и ОРВИ по Сакскому району, руководствуясь ст.30,33,50,51 
Федерального закона от 30.03.1999 г № 51 ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом 
благополучии населения», Постановления Главного государственного санитарного врача 
РФ от 28.01.2021 № 4 «Об утверждении санитарных правил и норм СанПин 3.3686-21 
«Санитарно-эпидемиологические требования по профилактике инфекционных болезней»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Приостановить учебный процесс в МБОУ «Митяевская средняя школа» и 

перевести на дистанционную форму обучения учащихся МБОУ «Митяевская 
средняя школа» 12 классов,211 обучающихся с 03.02.2022 г по 09.02.2022 г.

2. Классным руководителям информировать родителей обучающихся о проведении 
занятий в дистанционном режиме.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Хомякова С.Г., заместителя 
директора по учебно-воспитательной-работе.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

12
13
14

16
17
18
19
20

Директор МБОУ 
«Митяевская средняя школа»
С приказом ознакомлены:
Миргородская Римма Николаевна
Айсинова Эльмаз Мусферовна______
Хомякова Светлана Георгиевна____
Головко Инна Дмитриевна_________
Велиева Султанье_________________
Богуславская Елена Михайловна 
Усанина Светлана Владимировна 
Липкова Елена Анатольевна________
Аблаева Сусанна Сердаровна_______
Корж Владимир Владимирович_____
Корж Полина Константиновна______
Матвеева Лариса Павловна_________
Волкова Алёна Витальевна_________
Дьяконова Маргарита Викторовна 
Гуйван Людмила Николаевна_______
Эмир-Асанов Элимдар-Эскендерович 
Кузнецов Владислав Андреевич_____
Юнусова Гульнар Айдеровна_______
Назарова Зинаида Михайловна_____
Бектемирова Эльмаз Мусферовна

^И.А.Чижова

0^.02,^^


